
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Urban Ladislav Slovan K.Vary 377 248 2 625 384 204 5 588 761 452 7 1213

2 Hlaváč Václav Slovan K.Vary 399 237 1 636 363 187 6 550 762 424 7 1186

3 Valeška Antonín Kuželky Aš 376 220 1 596 377 192 3 569 753 412 4 1165

4 Bulant Jaroslav Kuž.Ji.Hazlov 388 184 6 572 382 211 7 593 770 395 13 1165

5 Novák Matěj Kuž.Ji.Hazlov 354 199 2 553 381 205 2 586 735 404 4 1139

6 Pavlík Tomáš Slovan K.Vary 375 213 1 588 359 191 3 550 734 404 4 1138

7 Kříž Zdeněk Slovan K.Vary 376 193 1 569 383 176 7 559 759 369 8 1128

8 Repčík Pavel ml. Kuž.Ji.Hazlov 367 210 1 577 350 194 4 544 717 404 5 1121

9 Žaloudík Ivan SKK K.Vary 370 191 4 561 350 202 5 552 720 393 9 1113

10 Hurta Martin Kuželky Aš 368 186 7 554 391 161 8 552 759 347 15 1106

11 Repčík Miroslav Kuž.Ji.Hazlov 384 186 5 570 351 183 7 534 735 369 12 1104

12 Kříž Jan Sokol Útvina 378 191 3 569 353 174 2 527 731 365 5 1096

13 Beneš Jiří ml. TJ Šabina 385 177 6 562 358 166 5 524 743 343 11 1086

14 Nováček Jiří Lokomotiva Cheb 364 182 4 546 343 193 6 536 707 375 10 1082

15 Novák Stanislav Kuž.Ji.Hazlov 369 185 4 554 360 148 9 508 729 333 13 1062

16 Čolák Petr SKK K.Vary 361 192 8 553 342 134 9 476 703 326 17 1029

17 Rajlich Petr Lokomotiva Cheb 371 175 8 546

18 Maněna Bohumil TJ Lomnice 371 173 4 544

19 Krotký Josef TJ Lomnice 360 170 3 530

20 Jedlička Petr Kuželky Aš 366 158 5 524

21 Pelc Stanislav TJ Jáchymov 370 148 14 518

22 Toužimský Marcel Slovan K.Vary 351 166 6 517

23 Kratochvíl Luděk Kuželky Aš 356 156 8 512

24 Zvěřina Marek TJ Šabina 345 165 8 510

25 Tauber Petr Sokol Teplá 340 169 8 509

26 Černý Jaromír TJ Šabina 345 160 6 505

27 Jaroš Jiří Lokomotiva Cheb 357 148 9 505

28 Knespl Miroslav TJ Lomnice 338 165 6 503

29 Bulant Jaroslav Kuželky Aš 347 153 9 500

30 Adam Jan Lokomotiva Cheb 336 153 13 489

31 Bubeniček Petr Sokol Útvina 323 149 9 472

32 Červenka Vít Sokol Útvina 327 120 18 447

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Bulant Jaroslav Kuž.Ji.Hazlov 382 211 7 593

2 Urban Ladislav Slovan K.Vary 384 204 5 588

3 Novák Matěj Kuž.Ji.Hazlov 381 205 2 586

4 Valeška Antonín Kuželky Aš 377 192 3 569

5 Kříž Zdeněk Slovan K.Vary 383 176 7 559

6 Žaloudík Ivan SKK K.Vary 350 202 5 552

7 Hurta Martin Kuželky Aš 391 161 8 552

8 Pavlík Tomáš Slovan K.Vary 359 191 3 550

9 Hlaváč Václav Slovan K.Vary 363 187 6 550

10 Repčík Pavel ml. Kuž.Ji.Hazlov 350 194 4 544

11 Nováček Jiří Lokomotiva Cheb 343 193 6 536

12 Repčík Miroslav Kuž.Ji.Hazlov 351 183 7 534

13 Kříž Jan Sokol Útvina 353 174 2 527

14 Beneš Jiří ml. TJ Šabina 358 166 5 524

15 Novák Stanislav Kuž.Ji.Hazlov 360 148 9 508

16 Čolák Petr SKK K.Vary 342 134 9 476

120 hs - finále

M-ČR se koná 13.-14.5.2023 v Trutnově.

Mistrovství Karlovarského kraje pro rok 2023

MUŽI kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 28. - 29.1.2023 Kuželna: čtyřdráha v HAZLOVĚ

Kombinace Kvalifikace Finále Celkem

MUŽI
Datum: 29.1.2023 Kuželna: čtyřdráha v HAZLOVĚ

Postupují 3 muži.



Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Boško Ivan Kuželky Aš 372 195 6 567 375 209 0 584 747 404 6 1151

2 Pešťák Miroslav Sokol Teplá 365 193 8 558 383 193 2 576 748 386 10 1134

3 Haken Petr Kuželky Hazlov 347 213 4 560 378 191 2 569 725 404 6 1129

4 Vlček Miroslav TJ Jáchymov 394 157 12 551 390 169 8 559 784 326 20 1110

5 Velek Jiří Sokol Teplá 385 149 6 534 376 189 11 565 761 338 17 1099

6 Lipták Ladislav Lokomotiva Cheb 366 189 2 555 369 168 6 537 735 357 8 1092

7 Guba Hubert TJ Lomnice 357 175 6 532 369 189 5 558 726 364 11 1090

8 Guba Jiří TJ Lomnice 361 167 5 528 369 192 7 561 730 359 12 1089

9 Krůta Přemysl TJ Lomnice 354 185 8 539 364 181 5 545 718 366 13 1084

10 Urban Vladislav Kuželky Aš 367 148 13 515 402 160 8 562 769 308 21 1077

11 Veverka Josef TJ Lomnice 356 180 5 536 359 173 5 532 715 353 10 1068

12 Flejšar Jiří TJ Lomnice 354 166 4 520 357 173 6 530 711 339 10 1050

13 Šafr Jiří Slovan K.Vary 354 167 8 521 354 155 8 509 708 322 16 1030

14 Veselý Stanislav Sokol Útvina 369 146 9 515 364 151 6 515 733 297 15 1030

15 Wittwar Michael Kuželky Hazlov 356 167 11 523 344 155 10 499 700 322 21 1022

16 Hromada Lubomír TJ Lomnice 368 165 10 533 331 154 7 485 699 319 17 1018

17 Vodehnal Vítězslav SKK K.Vary 370 139 9 509

18 Luster Johannes Slovan K.Vary 349 151 12 500

19 Benčík Pavel Kuželky Hazlov 356 140 11 496

20 Solín Jaroslav Kuželky Aš 359 137 9 496

21 Špaček Miroslav SKK K.Vary 335 159 11 494

22 Kupka Libor SKK K.Vary 354 136 12 490

23 Brandl Gerhard TJ Šabina 337 149 11 486

24 Krýsl Vladimír Lokomotiva Cheb 335 142 10 477

25 Šeda Jiří TJ Jáchymov 350 124 15 474

26 Rambousek Ivan Lokomotiva Cheb 323 128 14 451

27 Pejšek Karel Sokol Útvina 315 132 8 447

28 Milota Rostislav Sokol Teplá 296 135 21 431

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Boško Ivan Kuželky Aš 375 209 0 584

2 Pešťák Miroslav Sokol Teplá 383 193 2 576

3 Haken Petr Kuželky Hazlov 378 191 2 569

4 Velek Jiří Sokol Teplá 376 189 11 565

5 Urban Vladislav Kuželky Aš 402 160 8 562

6 Guba Jiří TJ Lomnice 369 192 7 561

7 Vlček Miroslav TJ Jáchymov 390 169 8 559

8 Guba Hubert TJ Lomnice 369 189 5 558

9 Krůta Přemysl TJ Lomnice 364 181 5 545

10 Lipták Ladislav Lokomotiva Cheb 369 168 6 537

11 Veverka Josef TJ Lomnice 359 173 5 532

12 Flejšar Jiří TJ Lomnice 357 173 6 530

13 Veselý Stanislav Sokol Útvina 364 151 6 515

14 Šafr Jiří Slovan K.Vary 354 155 8 509

15 Wittwar Michael Kuželky Hazlov 344 155 10 499

16 Hromada Lubomír TJ Lomnice 331 154 7 485

Datum: 29.1.2023

120 hs - finále

Kuželna: čtyřdráha v AŠI

SENIOŘI

SENIOŘI kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 28. - 29.1.2023 Kuželna: čtyřdráha v AŠI

Kombinace Kvalifikace Finále Celkem

Postupují 4 senioři.

M-ČR se koná 13.-14.5.2023 v Šumperku.



Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Šimáčková Soňa TJ Lomnice 360 184 3 544
2. Rajlichová Dagmar Lokomotiva Cheb 368 170 4 538
3. Vajdíková Lucie TJ Lomnice 324 184 5 508
4. Hertelová Marie Kuželky Aš 358 144 10 502
5. Stašová Daniela Slovan K.Vary 337 164 14 501
6. Sekáčová Xenie TJ Lomnice 353 148 3 501
7. Kožíšková Zuzana TJ Lomnice 350 148 6 498
8. Pospíšilová Martina Kuželky Aš 346 151 3 497
9. Mašková Ivona Kuželky Aš 338 158 7 496
10. Knesplová Iva TJ Lomnice 345 151 8 496
11. Štursová Tereza TJ Lomnice 347 147 10 494
12. Utíkalová Karoline Kuž.Ji.Hazlov 349 137 8 486
13. Boková Miroslava Sokol Teplá 320 154 9 474
14. Hlaváčová Kateřina Slovan K.Vary 326 146 13 472
15. Prouzová Petra TJ Lomnice 336 136 8 472
16. Pollnerová Helena TJ Lomnice 320 138 8 458
17. Utíkalová Miroslava Kuž.Ji.Hazlov 323 121 17 444
18. Hejkalová Monika Sokol Útvina 274 102 20 376

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Viewegová Milada Kuželky Aš 364 151 8 515
2. Blaslová Dana TJ Jáchymov 350 160 6 510
3. Pivoňková Lenka Lokomotiva Cheb 350 134 12 484
4. Jedličková Dagmar Kuželky Aš 341 141 6 482
5. Živná Irena TJ Jáchymov 341 137 12 478
6. Kovačíková Růžena TJ Lomnice 352 122 16 474
7. Hamrová Jana Lokomotiva Cheb 342 112 19 454
8. Davídková Anna Kuželky Aš 313 140 11 453
9. Martinková Blanka SKK K.Vary 326 81 33 407
10. Kovářová Marie Kuželky Aš 248 93 26 341

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Repčík David Kuž.Ji.Hazlov 372 174 4 546
2. Růžička Jakub Lokomotiva Cheb 347 158 9 505
3. Přerost Pavel TJ Lomnice 336 158 12 494
4. Koubek Petr TJ Lomnice 332 147 7 479
5. Lenomar Aleš TJ Šabina 292 148 11 440
6. Kopač Martin Slovan K.Vary 295 117 16 412

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Bendová Tereza Kuž.Ji.Hazlov 336 171 4 507
2. Ječmenová Andrea TJ Lomnice 345 150 11 495
3. Stašová Pavlína Slovan K.Vary 339 136 13 475
4. Fajtová Veronika Kuž.Ji.Hazlov 309 136 12 445

Datum : 28.ledna 2023

M-ČR se koná 13.-14.5.2023 v Kosmonosech.

Postupuje jedna juniorka a navíc 7 juniorek ze soutěže Pohár juniorů ČKA.

Ženy  

Seniorky  

Junioři  

Juniorky  

1 × 120 hs

Kuželna : čtyřdráha v TEPLÉDatum : 28.ledna 2023

1 × 120 hs

Kuželna : TJ LOMNICE

V ý s l e d k y

V ý s l e d k y

V ý s l e d k y

M-ČR se koná 6. - 7.5.2023 v Prušánkách.

M-ČR se koná 6. - 7.5.2023 v Kamenici nad Lipou

M-ČR se koná 13.5.2023 na Slavoji Plzeň.

Postupují 2 seniorky.

Postupují 2 ženy.

Postupují dva junioři a navíc 7 juniorů ze soutěže Pohár juniorů ČKA.

V ý s l e d k y

Datum : 28.ledna 2023

1 × 120 hs

Datum : 28.ledna 2023 Kuželna : TJ LOMNICE

1 × 120 hs

Kuželna : TJ LOMNICE



Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Střeska Filip Kuž.Ji.Hazlov 342 205 4 547
2. Zeman Lukáš Slovan K.Vary 346 195 3 541
3. Ritschel Jan TJ Lomnice 351 164 4 515
4. Fanta Milan Kuž.Ji.Hazlov 332 182 6 514
5. Korbel František Slovan K.Vary 330 173 7 503
6. Wittwar Dominik Kuž.Ji.Hazlov 320 154 5 474
7. Hlaváč Václav ml. Slovan K.Vary 346 128 12 474
8. Veselý Vít Kuželky Aš 353 121 10 474
9. Duhai Radek Kuželky Aš 339 131 15 470
10. Drofa Štěpán Kuželky Aš 316 152 8 468
11. Kopčík Domink Kuželky Aš 330 131 14 461
12. Mazák Vojtěch Kuželky Aš 321 133 12 454
13. Stehlík Karel Kuželky Aš 337 105 16 442
14. Kříž Zdeněk ml. Slovan K.Vary 318 112 21 430
15. Pavlík Samuel Slovan K.Vary 288 112 22 400

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Suchánková Vendula Kuželky Ji.Hazlov 325 169 11 494
2. Stehlíková Nikola Kuželky Aš 323 136 11 459
3. Harazinová Tereza Kuželky Ji.Hazlov 327 128 15 455
4. Vorobelová Viktorie Kuželky Ji.Hazlov 314 118 12 432
5. Lorenzová Tereza TJ Šabina 221 81 29 302

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.

1. Hlaváč David Slovan K.Vary 300 124 10 424

2. Prouza Kryštof TJ Lomnice 290 112 9 402

3. Jurda Daniel Kuželky Ji.Hazlov 248 70 21 318

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.

1. Repčíková Kristýna Kuželky Ji.Hazlov 263 117 11 380

2. Prouzová Kristýna TJ Lomnice 277 93 15 370

3. Šlesingerová Kateřina Kuželky Ji.Hazlov 271 97 17 368

4. Cholopovová Šárka TJ Lomnice 272 96 12 368

5. Šimáčková Barbora TJ Lomnice 275 88 15 363

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.

1. Suchánek Lukáš Kuž.Ji.Hazlov 129 106 6 235

2. Kuruc Antonín TJ Lomnice 154 81 4 235

3. Köstler Sebastian TJ Lomnice 155 78 4 233

V ý s l e d k y

Postupuje jedna žákyně a navíc 13 žákyň ze soutěže PMN.

V ý s l e d k y

M-ČR se v této kategorii nekoná.

V ý s l e d k y

Postupuje jeden dorostenec a navíc 13 dorostenců ze soutěže Pohár juniorů ČKA.

V ý s l e d k y

Postupuje jedna dorostenka a navíc 13 dorostenek ze soutěže Pohár dorostu ČKA.

V ý s l e d k y

Postupuje jeden žák a navíc 13 žáků ze soutěže PMN.

Datum: 14. ledna 2023 Kuželna : KK Karlovy Vary

1 × 60-PMN

M-ČR se koná 6. - 7.5.2023 v Blatné.

Datum : 14.ledna 2023

1 × 120 hs

Žáci starší 

Žákyně starší 

Žáci mladší 

M-ČR se koná 29. - 30.4.2023 v Třebíči.

Datum: 14. ledna 2023 Kuželna : KK Karlovy Vary

1 × 100 hs

M-ČR se koná 29. - 30.4.2023 v Jihlavě.

1 × 100 hs

Kuželna : KK Karlovy VaryDatum: 14. ledna 2023

Kuželna : KK Karlovy Vary

M-ČR se koná 6. - 7.5.2023 v Poděbradech.

Datum : 14. ledna 2023

1 × 120 hs

Kuželna : KK Karlovy Vary

Dorostenci  

Dorostenky  



Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.

1. Bartošová Anna Kuželky Ji.Hazlov 96 70 16 166

2. 0 0 0 0 0 0

M-ČR se v této kategorii nekoná.

V ý s l e d k y

Žákyně mladší 1 × 60-PMN

Kuželna : KK Karlovy VaryDatum: 14. ledna 2023


